

Leirfjord kommune
Skoledalsveien 39

8890 Leirfjord

Kunngjøring fysiske trafikksikkerhetsmidler 2021

NFTU kunngjør med dette ledige midler til kommunale trafikksikkerhetstiltak/fysiske tiltak for gjennomføring i 2022.

Instruks for forvaltning av fylkeskommunale trafikksikkerhetsmidler vedtatt av fylkestinget i sak 196/2019 er vedlagt. Instruksen gir retningslinjer som beskriver hva som er nødvendig for at en søknad skal vurderes, og hvilke plikter kommunene som får tilsagn om tilskudd har. Sekretariatet anbefaler at kommunene som ønsker å søke leser instruksen nøye.

Formålet med tilskuddet er å gjennomføre fysiske trafikksikkerhetstiltak langs skoleveger eller andre områder hvor barn ferdes. Midlene kan anvendes til tiltak langs kommunale- eller fylkeskommunale veier. En forutsetning for å kunne søke om tilskudd er at kommunen har gyldig trafikksikkerhetsplan det året tiltaket skal gjennomføres. Dersom prosjektet det søkes tilskudd til avviker fra prioriteringene i trafikksikkerhetsplanen må dette begrunnes i søknaden. Fylkestinget vedtok i sak 136/2020 et nytt krav om at kommunene skal være godkjent som trafikksikker kommune for å få tildelt midler, se saken som er vedlagt. Det nye kravet gjelder søknader som sendes inn i 2022, altså fra neste år.

Det kan maksimalt søkes om 80 % av prosjektets/tiltakets kostnadsoverslag begrenset oppad til 3 mill.kr per tiltak. De resterende 20 % og eventuelle overskridelser må dekkes av kommunen. Det kan også søkes om tilskudd til utarbeidelse av reguleringsplan og/eller byggeplan. Satsene her er inntil kr 500 000,- /maks 80 % for utarbeidelse av reguleringsplan og inntil kr 300 000,-/maks 80 % for utarbeidelse av byggeplan.

Tilskudd forutsetter at prosjektet anslås å være av en slik størrelse at det kan realiseres med tilskudd fra NFTU. Kostnader, finansieringsplan og framdriftsplan skal være realistiske i forhold til at fristen for gjennomførelse er ett år. Tiltaket bør ikke være større enn at kommunale midler utgjør maksimalt halvparten av en total kostnad på inntil 6 millioner kr for bygging, 1 million kr for reguleringsplan og 600 000 kr for byggeplan. I prosjekter der man velger å dele opp prosjektet i deler må hver enkelt del være selvstendig.

For å komme i betraktning ved tildeling av tilskudd må alle punktene i vedlagte søknadsskjema utfylles, og alle nevnte vedlegg følge søknadsskjemaet. Mangelfullt utfylt skjema eller manglende vedlegg kan medføre at søknaden ikke blir behandlet. Faglig og økonomisk beskrivelse av tiltaket må være beskrevet.

Vår målsetning er at den enkelte kommune skal være underrettet om utfallet av søknaden senest i månedsskifte oktober/november i år slik at den kommunale egenandelen kan innarbeides i kommunens budsjett for 2022. Frist for fullføring av prosjektene og innlevering av dokumentasjon vil bli satt til 1.11.2022. Dokumentasjonen som kreves omfatter revisorgodkjent regnskap (hvis kostnad over kr 100 000), godkjenning fra Nordland fylkeskommune og anmodning om utbetaling fra kommunen. I spesielle tilfeller kan det for prosjekt som er oppstartet søkes om ett års utsettelse, etter dette trekkes tilsagnet tilbake.

Frist for innsendelse av søknad er 01.07.2021, byggeplan må sendes inn senest 01.05.2021 til godkjenning hvis kommunen søker om tilskudd til bygging. Dersom byggeplan ikke foreligger innen 1.mai, kan kommunen søke om midler til å utarbeide en slik plan, og deretter søke om midler til bygging året etter. Søknaden sendes inn gjennom et elektronisk søknadsskjema som finnes på nfk.no.

Med vennlig hilsen

Silje Fisktjønmo
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Vedlegg:

Instruks for forvaltning av fylkeskommunale trafikksikkerhetsmidler
Endring Instruks for fylkeskommunale trafikksikkerhetsmidler

DokID
44189
44190